

بوندرس لیگا

نفس راحت توخل در برمن
مأموریت عبور از خط پایان



بایرن مونیخ که این روزها می‌بینیم شاید تیمی باشد که روان و سلطه‌گرانه بازی کردن را از یاد برده اما همان‌طور که سرمربی‌اش توماس توخل به آن اشاره داشت، برای باورایی‌ها الان تنها چیزی که اهمیت دارد این است که به‌عنوان برنده از خط پایان لیگ عبور کنند و شرایط هم الان طوری هست که این اجازه را به او و شاگردانش بدهد. زیر توپ زدن‌ها، وقت‌کشی و ورود مدافعان کناری به جای مهاجمان با یک مربی که در کنار زمین اضطراب و استرس در چهره‌اش موج می‌زند، اینها ویژگی‌های بایرنی است که این روزها بازی‌هایش را می‌بینیم، اما بازی‌های بوندرس لیگا در ماه مه فصول قبل برای بایرن مونیخ اینگونه نبود.

در نبرد شنبه شب برابر وردبرمن، یک ضربه زیبای دیرهنگام از نیکلاس اشمیت باعث شد که توخل و شاگردانش سرانجام از استرس نیم ساعته از دست دادن پیروزی بعد از گل دقیقه ۶۲ سرژ گنابری رها شوند. قهرمان فصل گذشته کلی تملک توپ و موقعیت داشت و اطراف محوطه جریمه حریف خیمه زده بود. در دقیقه ۷۲ هم به نظر می‌رسید که لروی سانه کار را برای باورایی‌ها یکسره کرده است اما انتظار آنها برای رسیدن به گل دوم طولانی‌تر شد. نه فقط او بلکه جمال موسیالا و یاشوا کیمیش هم مدام فرصت‌سوزی می‌کردند. در غیاب اریک ماکسیم چوپو موتینگ مصدوم، گنابری دوباره در نقش گلزن ظاهر شد و به‌عنوان مهاجم نوک اصلی وظیفه‌اش را انجام داد. او هم اما به زحمت انتظارات را برآورده کرد بخصوص زمانی که پشت به دروازه بود و این نشان از ضعف او در بازی ترکیبی‌اش داشت. حتی کینگزلی کومان و سادیو مانه هم زمانی که شانس محک زدن دروازه‌بان حریف را داشتند، فرصت‌های‌شان را هدر دادند. در هر حال توخل توانست نفس راحتی بکشد که حداقل توانست یک قدم دیگر تیمی که از یولیان ناگلسمان تحویل گرفته را به قهرمانی نزدیک‌تر کند.

او به اسکای گفت: «من فکر می‌کنم که تا ۵ دقیقه به پایان بازی بر بازی کنترل داشتیم. می‌توانستیم ۳ بر صفر هم پیش بیفتیم اما به دلیل نداشتن آرامش و دقت کافی این اتفاق رخ نداد. در مجموع بازی خارج از خانه خوبی بود و یک برد مهم کسب کردیم.» با وجود پیروزی و اطمینان از حفظ صدر جدول، توخل همچنان نگران است. او گفت: «در چند بازی آخر فصل باید کاملاً بدون غرور و اعتماد به نفس کاذب بازی کنیم. الان فقط تنها چیزی که اهمیت دارد، عبور از خط پایان است.»

بایرن مونیخ در سه هفته آخر بوندرس لیگا میزبان شالکه و میزبان لایپزیگ و میهمان کلن است که در قیاس با بازی‌های رقیب اصلی‌اش دورنمود، بازی‌هایی آسان‌تر محسوب می‌شود.



آرتور دیاس

داور بازی رئال - سیتی

آرتور دیاس، داور ۴۳ ساله پرتغالی قضاوت بازی رفت رئال مادرید و منچستر سیتی را بر عهده گرفت. دیاس در لیگ قهرمانان اروپا پیش از هر تیم دیگری بازی این دو تیم را سوت زده است (سه بازی برای منچستر سیتی و سه بازی برای رئال مادرید). رئال مادرید در بازی‌هایی که دیاس آنها را قضاوت کرده، یک برد، یک مساوی و یک باخت کسب کرده است و این آمار برای منچستر سیتی دو برد و یک مساوی است.



ژائو کانسلو

گزینه مد نظر ژاوی

به گزارش اسپورت، ایجت ژائو کانسلو در اسپانیا است تا در مورد انتقال موکل خود با بارسلونا صحبت کند. مدافع پرتغالی در حال حاضر به صورت قرضی در بایرن مونیخ است و ممکن است پایان فصل پس از بازگشت به سیتی دوباره از این تیم خارج شود. در ادامه این گزارش آمده است که ژاوی به جذب مدافع راست در این تابستان نیاز دارد و اگر سیتی چراغ سبز نشان دهد، کانسلو می‌تواند بار دیگر به صورت قرضی به اسپانیا بیاید.



دکلان رایس

دستمزدت را ۴ برابر کن

طبق گزارش میرو، آرسنال به دنبال این است که دکلان رایس را در تابستان امسال با چهار برابر کردن دستمزد فعلی او جذب کند. توپچی‌ها هافبک وستهام را هدف اصلی نقل و انتقالات خود در پنجره تابستانی آینده قرار داده‌اند. هافبک سه‌شیره‌ها در حال حاضر ۶۰ هزار پوند در هفته به دست می‌آورد و آرسنال به دنبال افزایش دستمزد او تا ۲۴۰ هزار پوند در هفته در صورت موافقت با پیوستن به تیم لندن است.

بازگشت روسونری به روزهای خوب در بهترین زمان

میلان آماده برای اینتر



دوئل‌ها با مدافعان میلان بازنده بود.

اثرگذاری که لیاثو در رقابت‌های اروپایی این فصل داشته: ناپولی خوب می‌داند.

میلان باید بازی با لاتزیو را می‌برد و با گل‌های نیمه اول اسماعیل بن ناصر و تئو هراندس به هدفش رسید تا در آستانه بازی چهارشنبه با اینتر در دور رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان روحیه بگیرد.

مصدومیت لیاثو

سکوت بر سن سیرو حاکم شد وقتی رافائل لیاثو بعد از ۱۱ دقیقه به دلیل مصدومیت عضلانی از راه رفتن ایستاد. اتفاق بدی بود بخصوص در فاصله چهار روز مانده به بازی با اینتر. پاسخ میلان اما شگفت‌انگیز بود، نه تنها چند دقیقه بعد قفل دروازه میهمان را باز کردند بلکه بر بازی مسلط شدند و دومی را هم به ثمر رساندند. در واقع، میلان جای خالی لیاثو را حس نکرد، الکسیس سالماکرز بعد از آمدن به جای او بخوبی جای ستاره کینگزلی کومان و سادیو مانه را پر کرد. میلان غیرقابل پیش‌بینی بود و در تمام زمین از جلو پرس می‌کرد، آنها با شایستگی این پیروزی را به دست آوردند هرچند بازی با اینتر متفاوت خواهد بود بخصوص با

لاتزیو ضعیف

بیشتر هواداران میلان فکر می‌کردند لاتزیو در در سه بازی اخیر تیم‌شان درست می‌کند، آنها در ۴ بر صفر میلان را شکست داده بودند که یکی از بدترین بازی‌های فصلش را انجام داد و برای همین تیم استغافو پیولی با فشار بیشتری وارد زمین شد. شکست تقریباً به معنای پایان امیدهای روسونری برای سهمیه لیگ قهرمانان بود اما به خاطر طرز فکر لاتزیو در این بازی میلان مسلط بود. لاتزیو تیمی نبود که در این فصل دیده بودیم، پاس‌های بلند، ضعف در مالکیت توپ و اشتباهات مهلک بخصوص در نیمه اول مثل اشتباه مارکوس آنتونیو که به گل بین ناصر انجامید. مهاجمان هم ناامیدکننده بودند، ماتیا زاکانی با وجود اینکه کاملاً آماده نبود و جمعه تمرین نکرد، در ترکیب اصلی قرار گرفت و چیرو ایومبیلو تنها در خط حمله در تمام

۱۰ کاذب

خیلی‌ها از جمله پائولو مالدینی و پیولی در تابستان گذشته به دنبال یک هافبک هجومی برای تقویت و غیرقابل پیش‌بینی شدن خط حمله بودند. آنها شال دل کتلر را خریدند که تا به حال ۳۲ میلیون یورپی که بابتش دادند را توجیه نکرده. از طرف دیگر در طول فصل و بازی با لاتزیو مشخص شد میلان به یک ۱۰ کاذب نیاز دارد نقشی که فرانک کسپه فصل قبل بازی می‌کرد پیش از آنکه به‌عنوان بازیکن آزاد به بارسلونا برود. یک هافبک وسط که جلوتر بازی می‌کند و می‌تواند تیم را به سمت دروازه حریف سوق دهد. خط میانی میلان مقابل لاتزیو درخشید نه فقط بن ناصر. ساندرو تونالی یکی از بهترین بازی‌های فصلش را انجام داد، راده کرونیچ تقریباً همه جای زمین بود و در هر حمله نقش داشت. این سه احتمالاً چهارشنبه هم در ترکیب اصلی قرار بگیرند.

هیچ تیمی مقابل سیتی دوام نمی‌آورد

گام به گام تا قهرمانی



تاریخ لیگ برتر در یک فصل شده، نتوانست به ۳۵ گلش اضافه کند. این نیروی تلاش زیادی برای گلزنی داشت و در نیمه دوم دوبار توپ را به تیرک دروازه میهمان زد ضمن اینکه یک فرصت خوب را هم خراب کرد.

منچستر سیتی در نخستین بازی لیگ برتر در یک فصل شده، نتوانست به ۳۵ گلش اضافه کند. این نیروی تلاش زیادی برای گلزنی داشت و در نیمه دوم دوبار توپ را به تیرک دروازه میهمان زد ضمن اینکه یک فرصت خوب را هم خراب کرد.

وضعیت خطرناک

دوران حاوی گراسیا در اندرود زود به پایان رسید و آلدردیس قبل از بازی با سیتی، بهترین تیم حال حاضر اروپا، مربی تیم شد. او در کنفرانس خبری قبل از مسابقه، مطمئن به نظر می‌رسید اما این باخت تیمش را در وضعیت خطرناکی قرار داد. لیدز با ۳۰ امتیاز از ۳۵ بازی در رده هفدهم قرار دارد و فقط به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به ناتینگهام فارست در منطقه سقوط نیست. فارست و اورتون ۲۹ امتیازی یک بازی کمتر از لیدز انجام داده‌اند. لیستر هم با ۳۰ امتیاز در رده شانزدهم است.

پنالتی گران تمام شد

منچستر سیتی کاملاً کنترل بازی را در اختیار داشت اما بعد از آنکه گوندوغان نتوانست گل سوم خود در این بازی را از روی نقطه پنالتی بزند، ورق برگشت و این می‌توانست برای سیتی خیلی گران تمام شود. با گلزنی مورنو در فاصله پنج دقیقه مانده تا پایان، دقایق آخر بازی برای تیم گوردیولا سخت و پراسترس بود.

روز عالی گوندوغان

هافبک آلمانی سیتی یک روز عالی را در خط میانی سیتی سپری کرد. او دو گل مشابه زد و از قلب خط میانی خودش را به محوطه جریمه

روز بد هالند

ارلینگ هالند رکوردشکن که با گل مقابل وستهام بهترین گلزن

لیورپول امیدوار به سهمیه لیگ قهرمانان

ادامه رکوردهای سلطان مصری



محمد صلاح یک رکورد دیگر شکست تا لیورپول یک بر صفر برابر برنتفورد به پیروزی برسد و ششمین برد متوالی‌اش را به ثبت برساند. لیورپول با ۶۲ امتیاز از ۳۵ بازی با یک و سه امتیاز اختلاف نسبت به منچستر یونایتد و نیوکاسل که روز گذشته بازی داشتند.

هو کردن سرود ملی

مثل اینکه کسی تعجب نکرد از اینکه هواداران لیورپول قبل از شروع بازی سرود ملی را هو کنند و اینگونه احساس خود نسبت به حاکمیت و تاجگذاری شاه چارلز را بروز دهند. احتمالاً روزنامه‌ها

به این رفتار هواداران واکنش تندی نشان می‌دهند خصوص در شهرهایی که با حکومت انگلیس همسو هستند.

صلاح به جرارد رسید

محمد صلاح با رکورد استیون جرارد برابر شد آن هم با ۴۰۸ بازی کمتر. سلطان مصری صدمین گل خود در لیگ در آتفیلد را به ثمر رساند تا تیمش را به کسب سهمیه لیگ قهرمانان امیدوار نگه دارد. از نظر برخی، صلاح فصل ضعیفی را پشت سر گذاشته اما این سی امین گل او در این فصل بود. او همچنین نخستین بازیکن تاریخ لیورپول شد که در ۹ بازی پیاپی در آتفیلد

گل زده است.

صلاح حالا چهارمین بازیکن تاریخ لیورپول است که در سه فصل پیاپی ۳۰ گل یا بیشتر برای این تیم زده و با ۱۸۶ گل در رده پنجم بهترین گلزن تاریخ باشگاه با جرارد برابر شد. این بهترین فصل او نبوده اما ما درباره او کمی سختگیرانه قضاوت می‌کنیم.

خاکپوی چندپسته

وقتی ترکیب اصلی لیورپول اعلام شد، یک چیز که همه را شگفت‌زده کرد، حضور کودی خاکپو در نقش هافبک بود. چینش ۳-۲-۴ به اندازه کافی عجیب بود اما این هلندی در پست شماره ۸ به کار

گرفته شد که معمولاً به جوردن هندرسون تعلق دارد و چندپسته بودن خود را به رخ کشید و مثل همه تیم خوب بود. او یک فرصت خوب را از دست داد اما پرتلاش و هوشمندانه بازی کرد و پاسخ اعتماد یورگن کلوپ به درک تاکتیکی‌اش را داد. علاوه بر خط میانی لیورپول، ترنت الکساندر آرنولد هم یک بازی فوق‌العاده انجام داد و پاس‌های خوبی ارسال کرد که یکی را در اولین نونیس هدر داد.

تقلای نونیس

فصل اول نونیس در لیورپول عجیب بوده، گاهی با انتقادات غیرمنصفانه‌ای روبه‌رو می‌شود و تیم باشد، باید خیلی تلاش کند.

البته نتوانسته انتظارات را برآورده کند. فرم این اروگونه‌ای اخیراً بهتر شده اما مقابل برنتفورد کار خاصی نکرد. علاوه بر پاس ترنت، یک سانتر عالی از صلاح را هم تلف کرد. او با ۱۸ لمس کمترین آمار را در میان بازیکنان لیورپول داشت و به نظر می‌رسد اعتماد به نفسش را تا حدی از دست داده. او بعد از برد ۶ بر یک مقابل لیدز ۲۸ فروردین که یک گل زد و تنها مشارکتش روی گل در ۱۰ بازی اخیر بوده، نه گل زده و نه پاس گل داده. لوویس دیاس، دیوگو ژوتا و خاکپو گزینه‌های قدرتمندی هستند و نونیس ۲۳ ساله اگر می‌خواهد فصل بعد بازیکن ثابت تیم باشد، باید خیلی تلاش کند.